关于顺延部分理财产品周期结束日的公告

尊敬的投资人：

为保障投资人权益，浙商银行将根据产品说明书约定，对春

节法定假期期间到期的理财产品周期结束日进行顺延，具体安排

如下：

相关理财产品运作调整事项造成的不便之处，敬请理解。感

谢您对浙商银行理财产品的支持。

特此公告。

 浙商银行股份有限公司

2023年 1月 17日

产品名称 周期起始日 原周期结束日 调整后周期结束日

浙商银行永乐 1号人民币理财产品 35天型 AA1538 2022-12-19 2023-01-23 2023-01-28

浙商银行永乐 1号人民币理财产品 35天型 AA1539 2022-12-22 2023-01-26 2023-01-28

浙商银行永乐 1号人民币理财产品 92天型 AB3801 2022-10-24 2023-01-24 2023-01-28

浙商银行永乐 1号人民币理财产品 92天型 AB3802 2022-10-27 2023-01-27 2023-01-28

浙商银行永乐 1号人民币理财产品 92天型 AB3803 2022-10-27 2023-01-27 2023-01-28

浙商银行永乐 2号人民币理财产品 35天型 BA1580 2022-12-19 2023-01-23 2023-01-28

浙商银行永乐 2号人民币理财产品 35天型 BA1581 2022-12-22 2023-01-26 2023-01-28

浙商银行永乐 2号人民币理财产品 92天型 BB3631 2022-10-24 2023-01-24 2023-01-28

浙商银行永乐 2号人民币理财产品 92天型 BB3632 2022-10-27 2023-01-27 2023-01-28

浙商银行永乐 2号人民币理财产品 92天型 BB3633 2022-10-27 2023-01-27 2023-01-28

浙商银行永乐 3号人民币理财产品 35天型 CA1511 2022-12-20 2023-01-24 2023-01-28

浙商银行永乐 3号人民币理财产品 35天型 CA1512 2022-12-23 2023-01-27 2023-01-28

浙商银行永乐 3号人民币理财产品 90天型 CB2502 2022-10-25 2023-01-23 2023-01-28

浙商银行永乐 3号人民币理财产品 90天型 CB2503 2022-10-28 2023-01-26 2023-01-28

浙商银行永乐 5号人民币理财产品 35天型 DA1321 2022-12-19 2023-01-23 2023-01-28

浙商银行永乐 5号人民币理财产品 35天型 DA1322 2022-12-22 2023-01-26 2023-01-28

浙商银行永乐 5号人民币理财产品 92天型 DB3416 2022-10-24 2023-01-24 2023-01-28

浙商银行永乐 5号人民币理财产品 92天型 DB3417 2022-10-27 2023-01-27 2023-01-28